鶴山台団地 土地（事業用定期借地）に係る賃借人の募集について（お知らせ）

                    独立行政法人都市再生機構西日本支社

  住宅経営部 管財課

独立行政法人都市再生機構西日本支社では、標記の土地の賃借人（事業用定期借地）を下記

により募集します。

記

１ 土地等の利用用途

建築基準法（昭和 25 年法律第 201 号）その他法令及び条例等において、建築可能とされ

る用途とします。（募集要領を参照してください。）

２ 土地の概要（募集要領参照）
（１）所在地      和泉市鶴山台三丁目１番７６
（２）面 積     ７５５．７８㎡

３ 募集条件・申込方法等

   募集要領を参照してください。

４ 募集要領及び申込書の配布

 （１）期 間  令和８年１月３０日（金）～令和８年２月１３日（金）

（土・日・祝日は除く）

午前１０時～正午及び午後１時～５時の間

 （２）場 所  当機構 西日本支社 住宅経営部 管財課

５ 申込みの受付

（１）期 間  令和８年２月１２日（木）～令和８年２月１３日（金）

（土・日・祝日は除く）

午前１０時～正午及び午後１時～５時の間

（２）場 所    当機構 西日本支社 住宅経営部 管財課

６ お問い合わせ先

  独立行政法人都市再生機構 西日本支社 住宅経営部 管財課

担当：藤原、南里

  〒５３０－０００１

大阪市北区梅田一丁目１３番１号 大阪梅田ツインタワーズ・サウス２１階

    ＴＥＬ ０６－４７９９－１０６２

以  上

位置図 鶴山台団地

対象画地図 鶴山台団地

対象地

対象地

©GeoTechnologies, Inc. 「PL21001」

©GeoTechnologies, Inc. 「PL21001」